
Netwerk

Connector DuplexLC/UPC

Max. Kabellengte 70 m (OM3) bij 25,78 Gbps,
100 m (OM4) bij 25,78 Gbps,
300 m (OM3) bij 10,31 Gbps

Normen en protocollen • IEEE 802.3ae, 802.3by •
SFF-8402, SFF-8431, SFF-
8432, SFF-8472 • eCPRI,
CPRI • TCP/IPOptische vezel

Golflengte 850 nm

Prestatie

Soort aansluiting SFP+

Digital Diagnostics Monitoring (DDM) Ja

Overige specificaties

Stroomvoorziening 3.3V

Productinformatie

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.

TP-Link SM6110-SR

ARTIKELNUMMER 66325

FABRIKANTNUMMER SM6110-SR

PRIJS € 66,90  

FABRIEKSGARANTIE Bring in Service (24 maanden)

Afdrukdatum: 29-06-2024
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